

**КОНСОЛИДИРАНА ФИСКАЛНА ПРОГРАМА И СЪСТАВНИТЕ БЮДЖЕТИ
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО КЪМ 30.04.2006 ГОДИНА**

(хил.лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	Консолидирана фискална програма	Републикански бюджет	Бюджет на съдебната власт	ВУЗ, БАН, БНТ и БНР	Бюджети на социалното осигуряване	Бюджети на общините	Извънбюдж. фондове и сметки
I. Приходи и помощи	6 172 602,0	4 245 192,5	20 477,0	69 863,1	1 358 159,7	352 491,1	126 418,7
Данъчни приходи	5040759,2	3594580,1	0,0	0,0	1336593,7	109563,7	21,7
Неданъчни приходи	1018283,9	638101,3	20476,4	65548,4	21566,0	240488,3	32103,5
Помощи	113558,9	12511,1	0,6	4314,7	0,0	2439,1	94293,4
II. Разходи	5 299 738,1	1 978 080,2	90 978,6	202 479,4	1 996 525,1	837 731,5	193 943,2
Заплати и възнаграждения за персонала	811 369,8	463 489,5	44 119,7	71 225,0	10 674,3	220 035,6	1 825,6
Социални и здравно-осигурителни вноски	260 522,1	157 926,1	14 374,8	18 275,0	2 634,5	66 860,6	451,2
Текуща издръжка	1 084 662,8	509 316,8	25 421,3	80 693,8	8 604,3	393 710,6	66 915,9
Лихви	353 882,6	351 566,9	0,0	17,1	0,0	2 097,6	201,0
Лихви по външни заеми	276 270,6	276 270,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Лихви по вътрешни заеми	77 612,0	75 296,4	0,0	17,1	0,0	2 097,6	201,0
Социални разходи, стипендии	2 261 564,5	261 896,0	0,0	11 863,6	1 974 124,0	13 680,9	0,0
Субсидии	123 284,1	78 940,5	0,0	84,5	0,0	34 661,0	9 598,1
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	404 452,3	154 944,4	7 062,8	20 320,3	488,0	106 685,3	114 951,4
III. Трансфери-нето /предоставени(-); получени(+)	0,0	-1 288 309,2	73 836,8	134 157,0	552 806,3	638 697,0	-111 187,8
Трансфери (субсидии/вноски, временни заеми) от/за ЦБ (нето)	0,0	-1 255 212,7	73 836,8	29 519,5	563 501,2	588 355,2	0,0
Други трансфери (нето)	0,0	-33 096,6	0,0	104 637,5	-10 695,0	50 341,8	-111 187,8
IV. Дефицит/излишък	872 863,9	978 803,0	3 335,1	1 540,8	-85 559,2	153 456,5	-178 712,4
	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
V. Финансиране	-872 863,9	-978 803,0	-3 335,1	-1 540,8	85 559,2	-153 456,5	178 712,4
Външно финансиране - нето	-872 909,7	-883 874,9	0,0	0,0	0,0	10 965,2	0,0
Външни заеми и погашения (нето)	-406 567,7	-417 532,9	0,0	0,0	0,0	10 965,2	0,0
Погашения по предоставени кредити на др. държави (+)	1 936,0	1 936,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Операции с ценни книжа и финансови активи	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Депозити (нето) в чужбина	-468 277,9	-468 277,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Вътрешно финансиране - нето	-32 779,4	-118 850,8	-3 335,1	-1 510,8	85 559,2	-164 658,2	170 016,4
Небанково - нето	-4 314,9	-4 314,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Банково - нето	-28 464,5	-114 535,9	-3 335,1	-1 510,8	85 559,2	-164 658,2	170 016,4
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства - нето	32825,1	23922,7	0,0	-30,0	0,0	236,5	8695,9
в т.ч.: приходи от приватизация	21 640,7	5 938,1	0,0	0,0	0,0	0,0	15 702,6

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.

В прихода и разхода на колона републикански бюджет и общини са елеминирани оборотите от ДДС възникнали по реда на т. 26 от ДДС №15/20.12. 2005 г. на МФ